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.- Nazwa organu podaukowego \ ‘ H } 9° $99 9 13095
I NACZELNIK PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEL-O W (JLIWICAC. 2 Kwalmkacja
i Komorka przeprowadzayaca komrolq
1 DZIAL KONTROLI PODATKOWEJ

PROTOKQL KONTROLI PODATKOWEJ

A. DANE O KONTROLI

A.1. DANE 0 KONTROLI
1 Nurner upowazniema do kontroh 21 WYd9"9 dma

KP sos-553/13 16-11-1°13
3 Udzielone przez

i NACZELMKA PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH
4 baa rozpgczecla kom,-01, 0’ 0 H 5. Data dorgczema upowazmema do komroh

‘ 17_||_2g13 _ 27.11.2013
8 Up0wazn1enie(a) doreczonol leg1tymacjQ(e) okazano

Konlrolowancmu: Prczydcmowi Panu Zygmumowi Frankicwicz.
7 Konlrole przeprowadzono w dmach 8 Liczba dm konlroli

27, 28, 29.11.2013, 02, 03, 04, 05,06, l0.12.2013r.
. 9 Podstawa prawna konuoli

- art. 77 uslawy z dnia 02.07.2004 r. 0 swobodzie dzialalnofici gospodarczcj (1._i. Dz.U. z 2013 r. poz. 672)
- an. 281 i 283 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. Z2012 r. poz. 749)

1 - art. 5 ustgp 6 pl-:1 3 uslawy 2 dnia 21.06.1996 r. 0 urzgdach i izbach skarbowych (t.j. Dz.U. z 2004 r. nr 121 poz. 1267 z péin. zm.)
10 Zakres komroli

’ SPRAWDZENIE ZASADNOSC1 ZWROTU ROZNICY PODATKU VAT.
1 11 Rodzay podatku 0

VAT - PODATEK OD TOWAROW 1 USLUG (VAT)
1 ‘ 12 Okres omety konlrolq W

01.09.2013 30.09.2013

1 1 1 A.2.0SOBY KONTROLUJACE
1 11 Nazwisko 2 1rn1Q 3 Stanomsko 4.Nr1eg1tymac11s1uzbowe1

LEM PA MONIKA Starszy komisarz skarbowy 6/2010
5 Nazvnsko 6, lmie 7 Slanovwsko 8.Nr|eg1tymac;is1uzbowe1

1 ZOLYNIAK _H SYLWIANA Kierownik dzialu 3/2011
9. Nazwisko 10 lmie ‘I1 Stanowisko 12. NrIeg11ymaq1s1uzbowej

é JANKOWSKA-GURBIN EWA Starszy komisarz skarbowy 3/2013
13 Uwag1 W

A.3. INFORMACJA O POWODACH BRAKU ZAWIADOMIENIA KONTROLOWANEGO O ZAMIARZE
WSZCZECIA KONTROLI PODATKOWEJ
1. Powody braku zaw1adom1en1a komrmowanego 0 zamiarze wszczecia konlroli podatkowe)

- Kontrola dotyczy zasadnoéci zwrotu réznicy podatku lub zwrotu podntku naliczonego w rozumicniu przepiséw 0 podatku od
V towaréw 1 uslug _(art. 282c§ 1 pk! 1 1it.a OP).
2. Sposbb powiadomienia kontromwanego 0 przyczynie braku zawwdombenia 3. Data powiadomiéma V 0

Kontrolowanego powiadomiono wpisem do ksiqiki k0n1r0I1- poz. 17. 27.11.2013r.
A.4. MIEJSCE PRZEPROWADZENIA CZYNNOSC1 KONTROLNYCH

1 Okreélenie mzejsca (wybrad wIa$c1'we) ‘
V Siedziba / M. prowadzenia dzialalnoéqi / M. przechowywania dokumentacji
‘2 uuca :1 ~1 domu ' 4 N1 1<>11a111 s Mie|scowo$¢ 1

Zwycigstwa (;|iwi¢¢
6, Uwagi 7 7 V ' W

 

B. DANE KONTROLOWANEGO
1 B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE I 1

1» R°¢la11>0da1nika 12 Forma prawna
Podatnik niebgdqcy osobq fizycznq 1 WSPOLNOTY SAMORZADOWE
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I 5 REGON 7 Data rozooczecia <1z1a1a1no$c1

08.03. 19901

1 1 11
~ 11: 1. ._

GL|W>1CE-MIASTO NA PRAWACH POWIATU

1

1

_i\/11,1510 §uw1c1:
4 Nazwa skrégona 7 — "_'” ' -—~~-1-- -~~-1»----~—

631 11> 06 640 2'/e25s33s_ 00000
B.2. ORGAN PROWADZACY REJESTR LUB EWIDENCJE

PREZES RADY MINISTROW
1‘ Nazwa °'9a"“ '°1°$"°‘"°9° 2 Da1a re1es1rac11 w orgame re;

PODMIOTY UTWORZONE Z MOCA USTAWY
3 Nazwa re1estru V 4 Numg, W ,e]e§"ze

B.3. ADRES SlEDZ1BY
11 K131 2 Wojewddztwo 3. Powial

POLSKA 91.451011 M. GLIWICE

M. GLIWICE ZWYCIESTWA
41 Gmma s. Ulica s ~1 11011111 1 111 iokalu

1 5 M1@1$<I°W0$¢ 9. Kod pocztowy 10. Poczta
GLIWICE 44-100 GLIWICE

322391177 0322391173 23.07.2011 - 1
11 Te1e1or1 12. Faks 13. Okres waznosa adresu (011 - do)

‘ 1 A Uwagi

B.4. RACHUNKI BANKOWE(ak1uaIne)
'1 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

ING BSK/O. W BYTOMIU UL.S'1‘RZELC(§W BYTOMSKICH 1
93-10501230-10000023513486-10 - Gospodarczy

2 Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

3 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
52-10501230-1000002351348699 - Gospodarczy

4 Okres wa2no$c1 (ad-do)
20.10.2010 -

5 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
1NGBSK/ O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
64-10501230-10000023513-48483 - Gospodarczy

6 Okres waznoém (od-do)
20.10.2010 -

7 Rachunek bankowy fnazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/0. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
59-10501230-10000023532l2331 - Gospodarczy

8 Okres wazno$c1 (od-do)
12.01.2011 -

9 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOM1U UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1

10 Okres waznoéci (od~do)
22.03.2011 -

85-10501230-10000023541 11441 - Gospodarczy
1. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
1NGBSK/ O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
2-10501230-1000002354734317 - Gospodarczy

'12. Okres wazno$ci (od-do)
07.04.2011 -

1

13. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
84-10501230-1000002354361525 - Gospoda rczy

14. Okres waznosci (ad-do)
04.04.20] 1 -

INGBSK/O W BYTOMIU UL STRZELCGW BYTOMSKICH 1
50 10501230 1000002355182854 Gospodarczy

16 Okres wazno$ci (od-do)
17.05.2011 -

Rachunek bankowy (nazwa banku nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1
50-10501230—l000002355396157 - Gospodarczy

18 Okres waznoém (od-do)

25.05.2011 -

15 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

17 ,

19 Raohunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
22-10501230-1000002276914252 - Gospodarqzy

20. Okres waznosc1 (od-do)
01.01.2004 -

21 Rachunek bankmvy (nazwa banku. nr rachunku) W
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKIC11 1
69-10501230-1000002352832493 - Gospodarczy

22 Okres wazno§<:1(od-do)
22.12.2010 -

23. Rachunek nankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
98-10501230-100000227694964? - lnny rachunek p0dm1_qtu

24. Okres waznosu (ad-do)
24.10.2001 -

25. Rachunek bankuwy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH 1
54-10501230-l000002277058109 - Gospodarczy

26 Okres waznosci (od~do)
13.10.2006 - -1 1
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'27 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku) I
INGBSK /Q. W BYTQMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
74-10501230-10000022769l4Z8§ - Gospodarczy _

28 Okres wazn0$c| (od-do)
13.10.2006 -

[29 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
.1 INGBSK/0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

. 48-10501230-I00000235339935I - Gospodarczy

30 Okres waznoéc» (ad-do)
21.01.2011 -

I 31 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INC BSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
3-I0501230-100000230059336l - Gospodarczy (

32. Okres waznoécu (ad-do)
20.10.2010 -

33 Rachunek nankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
52-I0501230-W00002284339450 - Gospodarczy

34. Okres wazno$ci (od-do)
20.10.2010 -

35 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rflcfwflkv)
INGBSK / O. W BYTOMIU L-'L.STRZELC(§W BYTOMSKICH I
71-10501230-I000002300962871 - Gospodarczy __

36. Okres waznoéci (00-60)
20.10.2010 -

‘I17 Rachunek bankowy (nazwa bankux nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELC6VV BYTOMSKICH I
72-IOSOI230—I0000O2323074779 - GOSp0d8l‘CZy'

38 Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

39 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
4-10501230-1000002341 788855 - Gospodarczy

40 Okres waznosca (od-do)
0.10.2010 -2

42 Okres waznoéci (od-do)41. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr Iachunku)
INGBSK/0. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH I
73-I0501230-I000002328094996 - Gospodarczy

20.10.2010 -

43. Rachunek bankowy (nazwa banku. or rachunku)
é INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
I 31-10501230-1000002340349568 - Gospodarczy _ _

44 Oxres waznosm (od—do)
20.10.2010 -

45 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I

. 8-10501230-1000002339852663 - Gospodarczy

46. Okres wazno$c1 (od-do)
20.10.2010 -

47 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH I
72-10501230-l000002336S98228 - Gospoda rczy

48. Okres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

49. Rachunek bankawy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I

* 90-10501230-100000233420035S - Gospodarczy

50. Okres wazno$ci (od-do)
20.10.2010 -

51 Rachunek bankmvy (nazwa Danku. nr rachun/ru)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
83-10501230-I0000023-17276566 - Gospodarczy

52 Okres wazno$ci (od-do)
20.10.2010 -

‘53 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1
60-10501230-1000002351253204 - Gospodarczy

54. Okres waznosca (od-do)
20.10.2010 -

55 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
79-10501230-I0000023SI346370 - Gospodarczy

56 Okres waznosci (od-do)
20.1 0.201 0 -

57 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rabhunku)
INC BSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
58-10501230-I0000023562840“ - Cospodarczy

56. Okres waznusca (od-do)
25.07.2011 -

59. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr Iachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
48-10501230-I000002356665I47 - Gospodarczy

60 Okres waznosci (od-do)
18.08.2011 -

61. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH I
81-10501230-I000002357596432 - Gospodarczy

62 Okres waznoéci (od-do)
20.10.2011 -

63 Rachunek bankowy (nazwa banku. nrrachunku)
INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
81-I050 I 230- I 00000235921-M89 - Gospodarczy

‘64. Okres wainoscr (od-do)
29.12.2111 I -

85. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK /0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
19- I 0501 230- 10000023594 I 6977 - Gospodarczy

66. Okres waZn0$C| (ed-do)
29.1 2.201 I -

i67 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku}
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
10-10501230-10000023598491 77 - Gospodarczy

68. Okres waznosci (ad-do)
17.01.2012 -

69 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

q 

70. Okres waznosci (od-do)
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INGBSK /O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH I
> 64-l0501230-1000002360375691 - Gospodarczy

“Jul

08.02.2012 -

71. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku) I I mi "M"
INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH I

1 60-I0501230-I000002276949555 - Gospodarczy

72 Okres waZr10§c1 (od-001
13.10.2006 -

73. Rachunek bankowy (nazwa ha/rku, nr rachunku) K
INGBSK /0. w BYTOMIU UL..STRZELC(')W BYTOMSKICH 1

h _s0-10501230-10000023612s9s91 - Gospodarczy
74 Okres waznoscl (od-do)

‘» 26.03.2012 -
175 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku) K I . -

INGBSK/O. W BYTOMIU UI_..STRZELC()W BYTOMSKICH I
I5-10501230-1000002360330498 - Gospodarczy

76 Okres wazno$c1 (od-do)
26.03.2012 -

77 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I

‘ 25-10501230-I000002363-160896 - Gospodarczy

78 Okres wazno$ci (00-do)
I 1.07.2012 -

79 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK/0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
A 14-10501230-1000002363942117 - Gospodarczy

B0. Okres waznoécv (00-do)
03.08.2012 -

81. Rachunek bankowy (nazwe banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
3-10501230-I000002364633731 - Gospodarczy

82. Okres walncsci (od-do)
06.09.2012 -

83. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1
76-10501230-I000002365l23625 - Gospodarczy

1, _
64. Okres wazncsci (ad-do)

27.09.2012 -

B5 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH 1
97-I0501230-I000002367136773 - Gospodarczy

86. Okres waznoéci (od-do)
10.12.2012 -

87. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH I
6- I 0501230-10000023674898-Q - Gospodarczy

‘as Okres waznoéci (od-do)
21.12.2012 -

89. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr racnunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
8-10501230-I000002367571383 - Gospodarczy

90. Okres waznofici (od~do)
02.01.2013 -

91. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr racnunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH I
I1-10501230-I000002367844384 - Cospodarczy

1‘ 92 Okres waznoéci (od-do)
11.01.2013 -

93 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku) I
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
67-10501230-I 00O002367843279 - G0$p0darczy_

94 Okres waznoso (od-do)
11.01.2013 -

95. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

I

I
. . |

78 10501230 1000002369065863 Gospodarczy _

96 Okres waznoéci (od-do)
20.02.2013 -

97, Rachunek bankqwy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
86-1050I230-1000002399245329 - Gospodarczy

‘96 Okres waznoscv (od-do)
21.05.2013 -

99. Ra1:r1unek bankowy (nazwa banku, nr racnunku) Ad
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCQW BYTOMSKICH 1
28-10501230-10000023992869I9 - Gospodarczy

100. Okres waznosci (od-do)
23.05.2013 -

101 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
43-10501230-I0000023993l536I - Gospudarczy _

102. Okres waznoéci (od-do)
24.05.2013 -

103 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK/0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
98-10501230-I000002399138219 - Gospodarczy _

104. QKIES waznoém (od-do)
15.05.2013 -

105. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1

I 67-10501230-I000002399l38292 - Gospodarczy

106. Okres waznosu (ad-do)
15.05.2013 -

I 107 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/Q. W BYTOMIU ULSTRZELCQW BYTOMSKICH I
44-10501230-I00000Z399772892 - Gospodarczy

108. Okres waznosci (ad-do)
18.06.2013 -

I 109. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

I g 74-10501230-I000002399821822 - Gospodarczy

110. Okres waznoécr (od-do)
21.06.2013 -

111. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

112 Okres waznoéci (od-do)
14.1 1.2013 -
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B5. REPREZENTACJA
1 Ogdlna poamiotu konlrolowanegq wymkajqca z uslawy lub umowy (slatutu) Sposéb 1 zakres reprezentacp

‘ 1"rezydentM1as1a Gliwice — Pan Zygmunt Frankiewicz.
I W przypadku nieobecnoéci Prezydenta — organ reprezentuje odpowiednioz

- I Zastgpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Piotr Wieczorek,
- I1 Zastgpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Adam Neumann.
- 11 Zaswpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Krystian Tomala. 7

2 Na p01rZeby k0n1r0l1_ wynikajqca z oswiadczenia woI1k0ntr0lowaneg0(8r1 261a. 284 § 1 lub an 137 w zwxqzku z an. 292 ustawy OP)
Pani Elibieta Stefaniuk — Gléwny Ksiggowy — upowainienie nr 2013/1202/J/PM z dnia 29.11.2013r. stanowi
zalqcznik numer 1.
Pani Agnieszka Dylewska - Zastgpca Gléwncgo Ksi§goweg0- upowainienie nr 2013/1203/J/PM z dnia 29.11.2013r.
stanowi zalqcznik numer 2,
Pani Jolanta Wasik - specjalista ds. rozrachunkéw publiczno-prawnych w Wydziale Ksiggowoéci - upowainienie nr
2013/1204/.1/PM z dnia 29.11.2013r.s1anowiza1qcznik numer 3,
Pani Iwona Brodowicz - upowainienie nr 2013/1205/.1/PM z dnia 29.11.2013r. stanowi zalqcznik numer 4,
Pani Krystyna Troll - upowainienie nr 2013/1206/J/PM z dnia 29.11.2013r. stanowi zalqcznik numer 5,
Pan Mariusz Komidzierski - upowainienie nr 2013/I207/J/PM z dnia 29.I1.2013r.s1anowizalqcznik nun1er 6. (_

3 Uwag|

I B.6. KSIEGI PODATKOWE
I 1 Rodza; prowadzonych ksuag podatkowych (w okresie objerym kont/olq)
1. Ewidencje VAT, Ksiggi rachunkowe przy uiyciu programu KSAT Centralnego Oérodka informatyki Gérnictwa

S.A. w Katowicach.
Q ‘2 Osoba(y) odpowiedz1a|na(e) za prowadzeme ks1qg podatkowych (racnunkowych) - na pods! art 4 uslep 5 uslawy z dma 29 09 1994 r. o rachunkowoéo
1 (w okresie O0/Qrym kontrolq i na duefl rozpoczgaa kontro/1)

A .____G16wny Ksiggowy Pani Elibieta Stefaniuk
I 3 Adres m1e;sca przechrwr/yrwania kslfig podatkowych (ak1ualny)wazny od

14 601108 5 Ulica 6 Nrdomu 7 Nrlokalu
M.GLIWICE ZWYCIESTWA 2|

6 Mie1scov)o$¢ 9 Kod pocztowy V I I I 10 Pocz1a
‘ GLIWICE 44-100 (;L|w|cE

11. Uwag1

1 8.7. ADRESY MIEJSC PROWADZENIA DZIAILALNOSCI (aktual/1e:zKkontroIowanegookresu)

I K181/WQJQWMZMO '2 Pow=a1 W 3 Okres waznosci adresu (od-do)

‘ 1 5LA$KlE M.GL1W1CE 23.01.2011-
4 Gmina s Ulica s Nrdomu 7. 1111111111111

‘ IVLCLIWICE ZWYCIQSTWA
8 Mleyscowoéé 9 Kod wwowv 10. Poczta ”

GLIWICE 44-100
11 Uwagi

i 

8.8. OBOWIAZEK PODATKOWY W PODATKU OD TOWAROW 1 USLUG
1. Status w podatku VAT I I 2. Data rejestracp w

16.11.1994 - 30.12.2003 Duiy obrét - p1aci °°f§'_k,°,YT;94
01.01.2004 - 31.12.2004
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
01.01.2005 - 30.12.2005
Skladanie/rodzaj dek1aracjiokres0wej— MIESI/{C VAT-7
31.12.2005 - 15.06.2010
Skladanie/rodzajdek1aracjiokresowej- MIESIAC VAT-7
16.06.2010 -
:0:a1m'k podlegajqcy obowlqzkowi rejes1racji jako podatnik VAT czynny bgdzie dokonywa1|ub

0 onuje wewna1rzwsp.doslawy, nabyma towaréw lub nabycia, Swiadczenia uslug (art.100 ust.1
11111:»-4 1110 1-01.230) - WYBOR

\ Skladanie/rodzajdekIaracj1okresowej- MIESIAC VAT-7 ._.
3. Uwagi dotyczqce rejes1racy‘1 podatmka. dane dodatkowe I 1

I PRo'w@1_I" s1\_ } /4
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I1 I B.9. INNE OBOW1/\ZK| PODATKOWE Z ZAKRESU KONTROLI (oprécz podatku VAT)
1 Obowazek podatkowy

2 Uwagn 7 “’''''"'

B.10. INNE DANE
1 Faklyczny przedmlot dualama I koncesja I zezwoleme

Kicrowanic podstawowymi rod1.ajamidzia1aln0§ci publicznej — 8411Z.
2 Informaqa 0 s1an:e zatrudnienia I$rednIa z komrolowanego okresu)

Jednostka obslugiwana przez Urzqd Miasta w Gliwicach zgodnie z zarzqdzeniem nr PM-2737/12 z dnia 2
Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie Rcgulaminu Organizacyjnego Urzcgdu Miejskiego wG1iwicach.

9.0620121‘.

3 Forma opodatkowama podalluem dochodowym
Zasady ogélne — zwolnienie podmiotowe.

4 Dodalkowe dane o Kontrolowanyrn
W Podmiot nie dokonuje sprzedaiy za pofirednictwem Intemetu.

I‘5 Zgodnosti danych rejestracyjnych opisanych powyzej ze zgroszemem rejestracyjnym
[X1 Dane rejestracyjne sq zgodne ze zgloszcniem rejestracyjnym
| I Dane rejestracyjne nie sq zgodne ze zgloszenicm rejestracyjnym w nastgpujqcym zakrcsie:

C. ZAKRES KONTROLI
~ 

1 Ty1u1 podatkowy obiety kontrolq

PODATEK 00 TOWAROW 1 uswc (vm),
2 Podstawa prawna zakresu przedrniotowego kontroli

przepisy wykonnwcze do ustawy. _
Ustawa z dnia 11 marca 200-Ir. 0 podatku od towaréw 1us1ug(l.j.z 2011 Dz. U. nr 177, poz. 1054 2 péin. zm.) oraz

3 Dokumenl podatkvwy I zeznanie podatkowe objete kontrolq
Deklaracja

VAT-7 - za okrcsz 9 (micsiqc) / 2013 , data z10ienia:23.10.2013, kwota wg dokumenluz -1,397,072.00 7.1
Dane szczeg010w_e:

I 7 CEL ZLOZENIA FORMULARZA I 01)

10 DOSTAWA TOWAROW ORAZ SWIADCZUSLNA TERKRAJU ZWOLN OD POD.-PODST OPOD 1.579187 00

I9 DOSTAWA TOW ORAZ SW USLNA TER KRAJU OPOD.ST.22% ALBO 23% -PODST.OP. i 663.163 00
20 DOSTAWA TOW ORAZ SW USLNA TIER KRAJU OPOD.ST 22% ALBO 23%-PODATEK NAL. i i i 152,297 00

21 WEWNATRZWSPOLNOTOWA DOSTAWA TOWAROW - P0DsTAwA OPODATKOWANIA 000
35 RAZEM PODSTAWA OPODATKOWANIA 2.241950 00
36 RAZEM PODATEK NALEZNY 152,297 00
.11 NABYCIE TOWAROW 1 1151.00 ZALICZ u PODATN bo $R*r11»1TA1.vcH -WARTOSC NETTO 6,736,231 00

I 40 NABYCIE TOWARCWI USLUG ZALICZ U PODATN DO $9. TRW -PODATEK NALICZONY 1.549.333 00
41 NAB;ClEIOWAROW1 USLUG POZOSTALYCH - WARTOSC NIZTTO 15600

I 42 NABYCIE TOWARCW1 USLUG POZOSTALYCH - PODATEK NALICZONY 36 00
45 RAZEM KWOTA PODATKU NALICZONEGO DO ODLICZENIA 1,549,369 O0

48 KWOTA PODATKU PODLEGAJACEGO WPLACIE DO URZEDU SKARBOWEGCI 000

50 NADWYZKA PODATKU NALICZONEGO NAD NALEZNYM 1,397,072 00
S1 KWOTA DO ZWROTU NA RACIIUNEK BANKOWY WSKAZANY PRZEZ PODATNIKA I,397_072 O0

w TYM KWOTA 00 7WROTU w TERMINIE 00 DN1

D. DQWODY I KSIEGI QBJETE KQNTRQLA

1,397,072 00

1. Komrolq objgto

Ewidencje dostaw za 09 108/2013 - w zakresie pozycji przyj1;1yc11 do rozliczcnia konlrolowanego okresu,
Ewidencja nabyé za 09/2013,
Dokumenty irédlowe dotyczqce kontrolowanego okresu,
Kopig deklaracji VAT-7 za 09/2013.

2. Meloda kontroli
Metoda reprezentatywna.

Opis dokonanych ustalefi faktycznych:
1. Dane wynikajqce z ewidencji VAT za 09/2013r.:

| PRO-w@,j “S3;-6I®p\
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a) dostawy
Lp. Nazwa

rejestru
Dostawy

zwolnione
od podatku.

Dostawy netto
opodatkowane
wedlug stawki
podatku VAT

22%.

Podatek
VAT 0
22%.

Dostawy netto
podatkowane

wedlug stawki
podatku VAT

23%.

Podatek
VAT
23%.

.._-

11
1

Wydzia1 GE
09/2013

3,60 5.583,87 1.283.24

, 2
i

Wydzia1 GE
10/2013
GE/31/2013/

-3,60 0,19 0,04

1
'1
J Wydzia1 OR

OR/9/2013/MG
5.371,62 1.235,47

. 4 W)/dzia1
OR/8/2013/MG _

51,02
1

11,74

5 Wydziz11zPU3
9/2013 PU/OP

32.900,56 7.567,14

6 Wydziai PU
8/2013 PU/DZ

103,57 23,83

_ 7
1

Wydzia1
NA/11/2013/SP

7.000,00 1 .610,00
1
1 8
I

Wydziai ZD
9/2013 CD ZD

10.64l,l8 2.447,47

9
1

Wydzia1GN s 1.516.010.0o
9/2013

1 1
1

110.913,38 25.510,08

10 Wydziai GN
CZT 9/2013

1 1.797,00 2.713,3l

11 Wydzial GN 63.689,80
CDROL
9/2013

1.455,72 334,81

12 Wydzial on 86,80
CDM 9/2013

476.322,10 109.554, 1 0

13 7Wydzia1 GN
wu 9/2013

8,25 1,82 64,23 A 14,78

14 Wydziaf GN -49,66 -10,92
WU 8/2013

RAZEM 1.579.786 60 -41,41, -9,10 7 662.204,44 l52.306,0l
Zbiorcza ewidencja sprzedazy za 09/2013 stanowi zalqcznik numer 7.

b) nabycia
Rej8str zbiorczy zakupu faktur VAT za miesiqc wrzesicfi 2013 — zaiqcznik numer 8 - zawiera 9 pozycji
zaplséw na kqczne wartoéciz
netto 154,59, VAT 35,57 — nabycia pozostake
netto 6.736.231,20, VAT 1.549.333,18 — nabycia zaliczone do érodkéw trwa1ych

Srwierdzono zg0dn0s‘é warroici ewidencjonowanych 2 deklarowanymi, za wyjqtkiem wartoici nelio nabyé
pozosralych (zaewidencjonowano: 15 4, 59, zadeklarowano: 1 56, 00).

1
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2. DOSTAWY
W ewidedcji sprzedz1iy zbiorczcj 28 09/2013 zaewidencjonowano rcjestry sprzedaiy przygotowane przcz
poszczegolne Wydz1a1y Urzgdu M18513 (wystawiane dokumenty sq automatycznie wprowadzane przcz
system do odpowicdniego rejestru, dancgo Wydzia1u):

- pod. poz. 1 rejeslr faktur VAT, faktur korygujqcych 221 okres od 01.09.2013 do 30.09.2013 (W_vdzia1
Geodezji i Kanografii) zawierajqcy 771 pozycji zapisow. na 1a,czne wartoéci:
netto 5.690,62, VAT 23% 1.307,79
netto 3,60. VAT zw.
pomniejszono 0 wartoéci:
nctto -106,75, VAT -24.55 (faktura korygujqca zwiegkszajapa — wedlug opisu na rejestrze

przyjqto do rozliczenia za 07/2013)
razem: netto 5583,81, VAT 23% 1.283,24 '

netto 3,60, VAT zw. (poz. 750 rejestru — FV GE/7231/2013)
(przedmiolem dostaw sq wydruki geodezyjne /wypisy i wyrysy z mapl w formic papierowej oraz na p1ytach
CD)

Sprawdzono prawid1owos'é ujqcia kwot w poz.: od 362 do 433 — zaewidencjonowano faktury VAT w
wartoficiach zgodnych; od 765 do 771 — zaewidencjonowano w wartoéciach zgodnych faktury korygujqce,
faktury korygujqce zmniejszajqce wartoéé podatku naleinego zosta1y potwierdzonc przez nabywcow we
wrzeéniu 2013r.

Szczego1owy opis faktury VAT ujqtej pod poz. 368:
nr GE/6849/2013 z dnia 17.09.2013r.
nabywca P.B.U. ,.BUDEX” Wojciech Zarzycki. 44-100 Gliwice, ul. Swigtojariska 7/8. NIP: 6311936675
treééz kolorowy wydruk lub ksero (dotyczy: Soénica 890)
wartoéé netto 1.25, VAT 23% 0,29, brutto 1,54

- pod. poz. 2 fakturqp korygujqcq VAT m" GE/31/2013 z dnia 01.l0.2013r. (do faktury FV GE/7231/2013 2
dnia 30.09.2013r. — ujqto pod. poz. 750 w/w rejcstru) wystawionq dla Spéldziclni Mieszkaniowej
Milenium, 44-100 Gliwice, u1. Sp61dzie1cza 33, NIP: 6310011509
przed korektq: treééz wpis 0 niepe1nej treéci wartoéé netto: 3,60, VAT zw.
p0 korekcie: treéé: czamo-bialy wydruk lub ksero wartoéé netto: 0,19. VAT 23% 0,04

- pod poz. 3 rejestr VAT sprzedazy za 09/2013 (Wydzia1 Organizacyjny) zawierajqcy 6 pozycji zapisow na
1qczne wartoéciz
netto 5.392,28, VAT 23% 1240,22
w tym:
przyjgto do rozliczenia 09/2013: netto 5.371,62, VAT 23% 1.235, 47 - czynsze za 09/2013 2 terminem
platnoéci -wg faktur — przypadajqcym na dziefi 15.09.2013r.
nic przyjgto do rozliczenia 09/2013: netto 20.66, VAT 23% 4,75 — us1ugi telekomunikacyjne 2 terminem
p1atno§ci - wg faktur wystawionych w dniu 27.09.2013r. — przypadajqcym na dziefi 11.10.2013r. (termin
platnoéci wed1ug umow: 14 dni od daty wystawienia faktury)

S prawdzono prawid1owoéé ujqcia kwot wynikaj qcych z faktur VAT w rejcstrze — srwierdzono zgodnos'é.
Szczegélowy opis faktury 0 najwyiszej wanoéci ujqtej pod poz. 1:
nr OR/56/2013r. 2 dnia 02.09.2013r.
nabywca: ACTIV Wojciech Lobodziec, ul. Zwyciqstwa 65, 44-100 Gliwice, NIP: 631 1326273
treééz czynsz za wrzesiefi 2013r.

termln zap1aty: 15.09.2013r.
PRO-W@j 51,8

wartoéé 116110 4,272,111, VAT 23°/o 982,56, brulto 5,254,57 x. ,.'y/X \\ 1
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zap1ata: gotowka 10.09.2013r. — KP 29JDUM/136/9846
Okazano umoweg najmu nr GO/101/54-I1-345/99 zawanq w dniu 10.08.99r., zgodnie 2 Ireéciq ktorejr
przedmiotem najmu jest stanowisko jednoosobowe znajdujajce 51¢ w budynku UM przy ul. Zwycigstwa 21,
wyposazone w insta1acjQ elektrycznq, leletechnicznq. cemralnego ogrzewania i kompulc-:rowa,; czynsz platny
jest w okresach miesi¢cznych do 15 dnia kazdego miesiqc 2. gory; Najemca oprocz czynszu zobowiqzany
jest do uiszczania op1aty za rozmowy telefoniczne zgodnie z fakturq sporzqdzonq przez Wydzia1
Gospodarczy platne w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury przez Najerncgg Najemca upowazniony
jest do organizowania i prowadzenia na wynajmowanym stanowisku dzia1a1noéci Ubezpieczeniowej na
rzecz Ubezpieczefi Komunikacyjnych oraz prowadzenia dzialalnoslci agencyjnej.

- pod poz. 4 rejestr VAT sprzedazy za 08/2013 w zakresie poz. 5 i 6 na1qczna wartoéér
netlo 51,02, VAT 23% 11,74 — us1ugi telckomunikacyjne z terminem pIatnosZci — wedlug faktur VAT
wystawionych w dniu 20.08.2013r. - przypadajqcym na dziefi 03.09.20l3r. (temmin p1atnoéci wed1ug
umow: 14 dni od daty wystawienia faktury)

Okazano zaewidcncjonowane faktury VAT nr: OR/54/2013/MG 2 dnia 20.08.2013r. na wartoéé nelto 22,55,
VAT 23% 5,19 1 OR/55/2013/MG z dnia 20.08.2013r. na wartoéé nctto 28,47, VAT 23% 6,55 —
srwierdzono zgoc/1108c" kwor wyni/cajqcych ze sprawdzonych dokumentéw z warl0.§ciami
zaewidencjonowanymi.

- pod. poz. 5 rejestr VAT sprzedazy za 09/2013 (Wydzia1 Przedsigwziqé Gospodarczych i Us1ug
Komunalnych) zawierajqcy 19 pozycji zapiséw na Iqczne wartoéci:
netto 32.900,56, VAT 23% 7.567,14
(op1aty przewoinikow za zatrzymywanie sig na przystankach, sprawdzono prawid1owoé<': ujgcia faktur VAT
w rejestrze - srwierdzono zg0dn0s'é kwot)

Omowienie najwiqkszej wartoéciowo pozycji 4 rejestru: zaewidencjonowano w war!0s'ci zgodnej fakturgr
VAT nr PU/144/2013/OP 2 dnia 05.09.2013r. wystawionq dla Przedsiqbiorstwa Komunikacji Miejskiej Sp.
z 0.0.. ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice, NIP: 6312125476, na wartoéé netto 29.582,85, VAT 23%
6.80405, treéé: op1ata za zatrzymywanie na przystankach autobusowych na terenie miasta Gliwice za okres
od 01.08.2013r. do 31.08.2013r.,1ermin zaplatyz 14.09.2013r.

- pod poz. 6 rejestr VAT sprzedazy za 08/2013 (Wydzia1 Przedsiqwzioé Gospodarczych i Us1ug
Komunalnych) zawierajqcy dwie pozycje zapiséwna1a_czne wartoéciz
nctto 103,57, VAT 23% 23,83
Opis faktur VAT ujqtych w rejestrze:

o nr PU/9/2013/DZ z dnia 19.08.2013r.
nabywca: Soner Polska Sp. z 0.0., ul. Belwederska 6a, 00-762 Warszawa, NIP: 6340003555
treéé: podéwietlcnie nosinika reklamowego przy u1. Kozielskiej 45 (za sprzedaz i dystrybucjg cnergii
elcktrycznej)
wanoéé neno 35,93, VAT 23% 8,27
termin p1atnos'ci: zgodnie 2 umowq
zap1ata: przelew 03.09.29l3r. — okazano potwierdzenie transakcji

C9ka2811o umowe; nr PU-7044/59/2047/08 zwanej dnio 18.09.2008r.: przedmiotem umowy jest zwrot
kosgtow zozytq energleg elektry/cznq. dla pOdS\*V1€11€nl& noémka reklamowego pod1a_czonego do sieci
OSW1€11CI'118 u11cznego przy ul. Kozlelsklej 45 w Ghwncach; naleinoéé platna bgdzie w terminie 14 dni od
daty otrzymama faktury.

0 nr PU/10/2013/DZ z dnia 19.08.2013r.
nabywca: Sorter Polska Sp. z 0.0., ul. Belwederska 6a, 00-762 Warszawa, NIP: 6340003555 j .-1//Y j
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treéér podéwietlenie noénika reklamowego przy ul. Kozielskiej 89 (za sprzedaz i dysnybucjr; energii
elektrycznej)
wartoéé netto 67,64, VAT 23% 15,56
termin p1atnoéci: zgodnie z umowq
zap1ata: przelew 03.09.2013r. ~ okazano potwierdzenic: transakcji

Okazano umowq nr PU-7044/35/1929/2009 zwarta_ w dniu 12.06.2009r.: przedmiotem umowy jest zwrol
kosztéw za zuzytq energic; elektrycznq dla podéwietlenia noénika reklamowego pod1qczonego do miejskicj
sieci oéwietlcnia ulicznego przy ul. Kozielskiej 89 w Gliwicachg na1eZnos'é plama bodzie w terminic 14 dni
od daty otrzymania faktury.

- pod poz. 7 rejestr VAT sprzedaiy za 8/2013 (Wydzia1 NA) zawierajapy jcdnq pozycjq zapisow na
wartoéci:
nelto 7.000,00, VAT 23% 1.610,00
Ujgto fakturq VAT nr NA/11/2013/SP 2 dnia 30.08.2013r. wystawionq dla Polimex-Mostostal S.A., u1.
Czackiego 15/17, 00-950 Warszawa, NIP: 8210014509
wartoéé netto 7.000,00, VTA 23% 1.610,00
tres'é: najem masztow za m-c sierpiefi 20131".
termin zaplaty 29.09.2013r.
zap1ata: przelew 16.10.2013r. ~ okazano potwierdzenie transakcji
Okazano umowg nr NA/11/0717/20/2763 zawartq w dniu 27.10.2011r.: przedmiotem najmu sq 4 maszty
oslwietleniowe wraz z kompletem Iamp i osprz¢1u; wysokoéé czynszu wynosi 7.000,00 21 miesigcznie netto
plus podatek VAT; Najemca zobowiqzuje siq przekazaé naleznoéé z tytu1u czynszu najmu w terminie 30
dni od daty wystawienia faklury, umowa zostaje zawarta na czas oznaczony od 27.10.2011r. do
27. 1 0.2013r.

- pod. poz. 8 rejestr VAT sprzedazy za 09/2013 (dzierzawa mienia trwalego ruchomego) zawierajqcy 3
pozycje zapisow na Iqczne wartoéciz
netto 10.641,l8, VAT 23% 2.-447,47
Opis faklur VAT ujqtych w rejestrzez
P02. Nri data faktury.
rej.

Kontrahent. Przedmiot
dostawy,
Termin

platnoéci.

Wa rtoéé
netto.

__.__.1
Wartoéé
brutto.

Zaplata.

Wartoéé
VAT.

1 ZD/10/2013/CD_ZD Spoieczny Komitel
()3_()9_2()13 Pomocy Osobom

Niepetnosprawnym
ul. SIowackiego 58B

44-100 Gliwioe
NIP: 6311079194

Dzieriawa w
okresie VII-

IX/2013.

14 dni

103,50 23,81 127.31
1

Przelew
18.09.2013r.

1

1

2 ZD/1 1/2013/CD__ZD
03.09.2013

Szpital

Sp. z o.o.
ul. Koéciuszki 1
44-100 Gliwice

NIP: 6312504943

Widospecjalistyczny
Dzierzawa w
okresie V11-

IX/2013.

14 dni

6.532,32 1502,43 8034,75 1
1

Przelew
13.09.2013r. '

3 ZD/12/2013/CD_ZD
03.09.2013

Vito-Med. Sp. z 0.0.
ul. Radiowa 2

44-121 Gliwice
NIP: 6312460476

Dzieriawa w
okresie V11-

IX/2013.

4.005,36 921,23 4926,59 ~

Przelew
23.09.2013r.

1

1

1
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A 1111111 1 1 1 -1
' 1 ""1 '1 W1m1 RAZEM _110.641,181 2.441,4'1 13.088811

- pod poz. 9 rejestr VAT sprzedazy za 09/2013 (W_vdzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 8
pozycji zapisow na1qczne wanoéci:
neno 110.913,38, VAT 23% 25.510,08
netlo 1.540.442,00, VAT zw.
minus
poz. 2 na wartoéé netto 24.432,00, VAT zw. - wg opisu na rejestrze dotyczy 12/2012
zaewidencjonowano: netto 110.913,38, VAT 23% 25.510,08

netto 1.5l6.010,00, VAT zw.
(sprzedaz nicruchomoéci)

Kontrola, objqto najwigkszq wanoéciowo pozycje; 3 na wartoéé netto 1.500.8l0,00, VAT zw. —
zaewidencjonowano ffl1(1U1'Q VAT nr GN/57/2013/GN44 z dnia 16.09.2013r. wystawionq dla Pergranso Sp.
2 0.0., ul. Jutrzenki 156, 02-231 Warszawa, NIP: 5270009396, treéé: zbycie nieruchomoéci zabudowanej w
drodze przetargu, wartoéé netto 1.500.8 10,00, VAT zw.
zap1a1a: przelew l3.09.2013r. na kwotq 1.376.710,00 (okazano potwierdzenie transakcji)

przelew 13.08.2013r. na kwotq 124.100,00 (przetarg dz. Nr 302, 879, Obr. Zatorze - wadium,
okazano potwierdzenie transakcji)

(na potwierdzenie zastosowanego zwolnienia z podatku VAT okazanoz
o Akt Notarialny Rcpertorium A nr 2523/2013 2 dnia 17.09.2013r: umowa sprzedazy nieruchomoéci

po1o2onej w Gliwicach, obrqb Zatorze, przy ul. Gierymskiego, w sklad ktorej wchodzq obecnie
dzialki oznaczone numerami 302 oraz 879, ktoxych czqéciami skladowymi sq nastqpujqce budynki:
budynek magazynowy 2 czgéciq warsztatowq o powierzchni uzytkowej 763,16m2, w zIym stanie

’ technicznym oraz garaz o powierzchni 90,58m2. w zlym stanie technicznym;
o protoko1 zdawczo-odbiorczy nieruchomoéci z dnia 17.09.2013r.: przedmiotem przekazania sq dzialki

poloione przy ul. Gierymskiego w Gliwicach oznaczone numerami 302 i 879 obr. Zatorze; dzia1ki
zabudowane budynkiem magazynowym z cz¢s'ciq warsztatowq oraz garazem — budynki w zIym
stanie technicznym,

o ogIoszenie Prezydenta Miasta Gliwice I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz prawa
w1asno§ci nieruchomoéci stanowiqcej w1asnoéé Gminy Gliwice nr GN-72241/19/11/RZB/KK
UM-277089/2013: w opisie przedmiotu przetargu wskazano, Ze przedmiotem przetargu sa_ dzia1ki
po1ozone przy ul. Gierymskicgo w Gliwicach oznaczone nr 302 i 879 obr. Zatorze, zabudowane
budynkiem magazynowy z czgéciq warsztatowq oraz garazem; budynki w z1ym stanie technicznym,

o opera! szacunkowy wyceny wartoéci prawa wlasnoéci nieruchomoéci zabudowanej Gliwice, u1.
Gierymskiego, dzia1ki 302 i 879 o Iqcznej powierzchni 4360m2: budynek magazynowy z czgéciq
warsztatowq - wybudowany w technologii tradycyjnej ok. 1974r., budynek znajduje sio w z1ym
stanie technicznym, na stan techniczny budynkéw g1owny wp1yw ma wick, jego eksploatacja, a
takze nieprawidlowo prowadzona gospodarka remontowo konserwatorska; budynek garazowy —
budynek garazowy posiadajqcy 5 bokséw, budynek znajduje sic; w z1ym stanie technicznym, na stan
techniczny budynkow gléwny wp1yw ma wick, jego eksploatacja, a takie nieprawid1ow0
prowadzona gospodarka remontowo konscrwatorska,

o pismo Urzqdu Miejskiego w Gliwicach z dnia 06.11.2012r., w ktorym wskazano, 2e na przestrzeni
ostatnich 5 lat Wydzia1 Inwestycji i Remontow nie p0nosi1 Zadnych wydatkow na ulepszenie
tematycznych nieruchomoéci — kserokopia stanowi za1qcznik numer 9)

oraz losowo wybraoq fakturg VAT ujqtq pod poz. 5 — wartoéé zaewidencjonowana netto 22.991,87, VAT
23% 5.288,13 — UJQ10 fakturcg VAT nr GN/59‘/2013/GN44 2 dnia 26.09.2013r. wystawionq dla '
1 1, ul. I 44-I03 G11w1cc, NIP: _ treéé: zbycie nieruchomoéci

zap1ata: przelew 24.09.2013r. na kwotq 25.480,00 (okazano potwierdzenie transakcji) ,
niezabudowanej dz. 1br. , wartoéé netto 22.991 ,87, VAT 23% 5.288,13, brutto 28.280,00

1.1/111 ,1 PR0-W811, 1.11
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1
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przelew 29.08.20131'. na kwotcg 2.800.00 (przetarg dz. _ . .. obr. - wadium. okazano
potwierdzenie traiisakcji)

Okazano Akt Notarialny Repeflorium A nr 8241/2013 2 dnia 27.09.2013r.: umowa sprzedazy dzizdki
111 _ 5 Gliwice Obr. -1 - dzia1ka jest niezabudowana. czcgsfciowo ogrodzona nieuzbrojona
1 niezalesiona; przeznaczenie nieruchomoéci zgodnic 2 usta1eniami obowiz1z11jz1cego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obejmujqcego dzielniccg Soénica po1noc
nieruchomoéé znajduje siq na terenic oznaczonym symbolem 34MW ~ tereny istniejqcej zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej o przeznaczeniu podstawowym: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.
przeznaczeniu uzupe1niaj qcym us1ugi.

- pod. poz. 10 rejestr VAT sprzedaiy za 9/2013 (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 19
pozycji zapisow na Iqczne wartoéci:
netto 1l.797,00, VAT 23% 2.713,31
(przedniiot dostawz administrowanic i inne dochody zwiqzane z gosp. nieruchomo. /tj. opiaty za czasowc
ograniczenie moiliwoéci korzystania z nieruchomoéci — w zwiqzku budowq urzqdzeii podziemnych/:
sprawdzono prawidiowoéé ujegcia kwot w rejestrze w poréwnaniu z fakturami VAT — srwierdzono
zgodnoéé) j

Opis faktury 0 najwyiszej wartoéci:
nr GN/123/2013/GN128 z dnia 06.09.2013r.
nabywca: T-Mobile Polska S.A. ul. Marynarska, 02-674 Warszawa, NIP: 5261040567
treééz administrowanie i inne dochody zwiqzane z gosp. nieruchomo.
wartoéé netto 4246,00, VAT 976,58, brutto 5.222.58

- pod. poz. 1 1 rejestr VAT sprzedazy za 9/2013 (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami - rejestr tworzony
automatycznie. naliczane oplaty rocznie wed1ug uméw dzierzawy zawartych z rolnikami oraz najemcami
rekreacyjnych ogrodow dzia1kowych z altanami bodqcymi w1asnoéciq dzierzawcow) zawierajqcy 796
pozycji zapisow na Iqczne wartoéci:
netto 2534,99. VAT 23% 583,06
netto 157.377,60, VAT zw.
zaewidencjonowano - przyjqto do rozliczenia miesiqca 09/2013:
netto 1.455,72, VAT 23% 334,81 (czynsze np. pod tymczasowy obiekt gospodarczy)
netto 63.689,80, VAT zw. (czynsze dzierzawy rolnej - podstawa zwolnienia: § 13 ust. 1 pkt. 4
rozporzqdzenia Ministra Finanséw z dnia 04.04.201 lr. w sprawie wykonania niektorych przepisow ustawy
0 podatku od towaréw i us1ug)

Termin p1a1noéci przypada na dziefi 01 . 10.20131.
Do rozliczenia 09/2013 przyjqto op1aty uregulowane w miesiapu 09/2013r.

- pod poz. 12 rejestr VAT sprzedaiy za 09/2013 (W)/dzia1 Gospodarki Nicruchomoéciami) zawierajqcy 354
pozycji zapisow na Iqczne wartoéciz
netto 476.378,43, VAT 23% 109.567,06
netto 86,80, VAT zw.
minus dokument wedlug opisu na rejestrze przyjcgty do rozliczenia 08/2013:
poz. 14 netto 56,33, VAT 23% 12,96
zaewidencjonowano w ewidencji zbiorczej za 09/2013:
netto 476.322,10, VAT 23% 109.554,10 (op1aty miesiqczne za dzieriaw»; gruntu)
netto 86,80, VAT zw. (czynsz dzierzawny za rok wegetacyjny 1012/2013 ~ teren
przeznaczeniem na zagospodarowanie zieleniq; czynsz dzierzawny - teren pod ogréd; dzierzawa rolna)
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W loku komroli sprawdzono 1‘z1k1ury VAT od numcru GN/2940./2013/GN65 2 c1nia 09.09.2013r. do numcr11
GN/3079/2013/ON65 z dnia 17.09.2013r.. ujqtc pod. poz. l‘€j6SI1'U od 195 do 334 -—'S!wI@rdZ0n0 zgodnosv
kwot wynikajqcych ze sprawdzonyc/1_/aklur VAT: war!0_s‘ci<m1i zaewidencjonowanymz.
Termin zaplaly wynikajqcy z faktur VAT przypada na micsiqc wrzesieh 2013r.

Opis jcdnej losowo wvbrancj fakturv VAT: nr GN/3049/2013/GN65 2 dnia 09.09.2013r._ nabywca Profi1-
Druk Dobrzyniewska Jadwiga, u1. Dolncj Wsi 2, 44-100 Gliwice. NIP: 6311364256. trcs'é:‘ 0p1ata m
bezumowne korzystanie z gruntu (Miaslo), wanoslé netto 723.58, VAT 23% 166,42, termm zap1a1y:
20.09.2013r. - zacwidcncjonowani pod poz. 304; zap1ata: przelew 23.09.2013r.

~ pod poz. 13 rejestr VAT sprzedazy za 9/2013 (Wydzia1 Gospodarki Nicruchomoéciamiz ujqm dokumenty
naliczajqce biezqcc oplaty /przedp1a1y oraz nadp1aty za1icz0ne na poczet oplat 2 tylu1u wieczystego
uzylkowania na 2014r./ - poz. od 5 doll oraz faktury korygujqce VAT -poz. od 1 do 4) zawicrajqcy 1 1
pozycji zapiséw na 1qcznc wartoéciz
nctlo -7,31, VAT 22% -1,60
ncuo 64,23, VAT 23% 14,78
zaewidcncjonowano w ewidencji zbiorczej VAT za 9/2013:
nelto 8,25, VAT 22% 1,82 (nic przyjqto do rozliczenia komrolowanego okrcsu faktur korygujqcych bez

potwierdzenia odbioru ujqtych pod poz. 1 na wartoéé netto -9,38, VAT 22% -2, 06 /nr
GN/1/2013/GN46/09 2 dnia 02.09.2013/ i pod poz. 2 na wartoéé nctto — 6,18, VAT 22% -1,36 /nr
GN/2/2013/GN46/09 z dnia 02.09.2013/)
neuo 64,23, VAT 23% 14,78
(op1a1y roczne z tytulu uiytkowania wicczystego gruntow Gminy Gliwice)

- pod poz. 14 dokumenty ujqte pod. poz. 1 i 2 rcjcstru VAT sprzedaiy za 8/2013 (Wydzia1 Gospodarki
Nieruch0mos'ciami) na 1qczne wanoéciz
netto -49,66, VAT 22% -10,92
7.aewidencjonowano faktury koryguiqce nr GN/1/2013/GN46/08 i nr GN/2/2013/GN46/08 z dnia
01.08.2013r. wystawionc dla , __ _ _ A "
kazda na wartoslé netto - 2-4,83, VAT 22% -5,45 — treéé: oplata roczna za uzytkowanie wieczyste dzia1ek 2
VAT; nabywca potwierdzii odbior bez daty, na dokumentach odnotowano datg wplyvw przypadajqcq na
dziefi 2S.09.2013r.

3. NABYCIA — zaewidencjonowano w rejcstrzc nabyé za 09/2013:
- nabycia pozos1a1e ujQ10 w poz. od 1 do 3: faktury VAT dokumenlujq nabycia usiug telekomunikacyjnych
oraz encrgii elektrycznej i uslug dystrybucji encrgii elektrycznej (tem1in platnoéci pnypada na sierpiefi
2013r.), zaewidencjonowano do odliczcnia podatek naliczony w wysokoéci refakturowanej na najemcéw
powierzchni na terenie siedziby Urzqdu Miasta Gliwice,

[ f pabycia zaliozane do érodkéw uwa1ych ojoto w p0Z.?Od 4 do 9; opis faktur VAT zawiera ponizsza tabelaz
Poz. Nr i data Kontrahent Przedmiot nabycia Wartoéé 0 Wartoééf
'61- * fflkwry A , nctto VAT 1, brutto

I 1

Wartoéé

1 Zaplata
4 A 193/2013

29.08.2013
Kserokopia

1 faktury
‘ slanowi

za1qczni1<
= numer 10.

J Tech Jaroslaw
Jagiellicz
ul. Dworcowa 19
41-902 Bytom
NIP: 6262636831

lnstalacja systemu
monitoringu w Hali
Sportowej przy ul.
Gérnych Wa16w 29 v~
Gliwicach wg umowy
nr IR/13/2726/6/4293.

24,615.00 S.66l,45 30.276_4S

Przelew
26.09.2013r.

5 A 4/08/13
29.08.2013

1 Kserokopia

1‘ Med1a- 1 Zabudowa baluszrad 60.soo,00 13.9|s,oo
Konstrukcje s.c. T. 1 widowni w Zespole
Kowa1ski, M.Z. Szk61 1 1

Ogc'>1nokszt_a1cq_gych , 0 pr

74,415,170

zelew

_ PfR_'Q;1W(g_;_J7-szr.\ 1:; 1
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I 513"9“’1 ul. Sowi1'1$kiegO 5

mmCZ“'k , 44-101 Gliwice
P;63110§5009

Taktury

numer 1 1..___ ' . 1*“

Kowalska nr 11 w G|iwicac11,u1
Gornych W:11c'>w 29.
Umowa nr
IR/13/2723/1/4751.

1
| 1

‘*.. .' ‘

1 6

1

J7T“;T“

111

I1

5108/ 1 3
29.08.2013
Kserokopia
faktury
stanowi
zzflqcznik
numer 12.

J.w. Zabudowa halustrad
widowni xv Zcspolc
Szkoi Ekonomiczno-
Us1ugowych w
G1iwicach,u1.
Kozielska 1. Umowa
nr IR/13/2723/1/4751.

71.000.00 16330.0

, .

871011.111)Cl

Przclcw
01. 10.20131‘.

1

2/08/13
21.08.2013
Kscrokopia
faktuq
stanowi
zzflqcznik
numer 13.

Investment
Support Agata
Kozlowska
ul. Powstafacdw
Warszawy 41a
05-840 Brwinéw
N11’: 1181432286

Wykonanie prac
zgodnie 2 § 1 umowy
nr BRM-
13/02141~’36/1 1/4008 z
dnia 03.06.2013r.,
zmienionej Aneksem
nr 1 z 26.06.2013r. —
platnoéé zgodnie z § 3
umowy.

1
1

‘ 31000.00 7.130.001 38130.00
1

PfLC1¢w
12.0‘).Z(J13r.

Do 1"a1<1ury zatqczono protoko1 zdawczo odbiorozy z dnia 21.08.20l3r. - ;.a1qoznik11umer7l4.

1

I

8 1
208130020 Or0ntmi_iP01ska 1 Pe1nienic funkcji 64.50/-1,00 14835.92 79.33992

11

11
11

()9_()3_2() 13 Sp. 2 0.0. Iniyniera Kontraktu w
Kscmkopia 1 u|_ Zwbicka 35 okreiie 01.07. _
Taklury ‘ 60-164 Poznafi 3‘~°'~2°11'-
Swnowi NIP: 5220004190
zzflqcznik
numer 15. ,

1
‘ P1'ze1c\\"

1 03.09.201.31".

1
1

i
1

Do Taktury VAT za1qczono:
- 1101;: korygujqcq nr 16/2013 z dnia 20.08.2013r. — kscrokopia stanowi za1qczni1< numer I6,
- raport miesicczny numer 4 z dnia 05.08.2013r. (str od 1 do 16) wraz z za1qcznikami 2. 3. i 4 ~ kserokopia 5121110111
za1qcznik numer 17.

1

1

11
1
1

1

1

1

1

9

1

5113002437! MIRBUD S.A. Budowanowoczesnej 6.48-1612,20 1.491.460,81 1 7.976.0'/3.1.11
3913/Q3 ,,|_ Uni; hall widowiskowo-
29.08.2013 Europqiskiej 18 $P°"°“"*1 POD'UM

. 96_ l G11W1C€, U1.

'f<f(°'°k°p'“ Skiemimce Akademicka/Kujawsk
3 wry a, zgodme zstanowi NIP: 8361702207. rze scuow mza1a_czmk .1 Yswmdcctwemnumer 18. .p1atno§c1 nr 4.

Umowa nr
IR/13/2720/2/3419 z
0s.04.20131. , H _ l 4-4§?-72°19

1 Przelewyz
- 26.09.2013r.
kwota
3| 1.-178,97.
- 26.09.2013r.
kwota
3.176.864,25.
- 26.09.201.31.
kwma

Do faktuay VAT za1qczono notq korygujqcq nr 17 z dnia 25.09.2013r. -1<serokopi0,st,anowi za1qczn1k numer 19.00

1.

1

1
1

RAZEM 6.736.231,20 1.549.333,l8 8.285.56-1,38 i1

Ad. poz. 4 i 5 — okazano:
- fakturq VAT nr GN/3047/2013/GN65 z dn1a 09.09.20l3r. - kserokopia stanowi zalqcznik numer 20 -
wystawionq dla GEOMED Lukasz Gacek, ul. Swiqtojaflska 42/3, 44-102 G1iwice.N1P: 6312462133
treéé: opiata miesiqczna 211 dzieriawq grumu
war10s'é neno 308.00, VAT 23% 7,84
termin zaplatyz 20.09.2013r.

Nieruchomoéciami — poz. 12 rejestru zbiorczcgo sprzedazy)
(zaewidencjonowano pod poz. 302 rejeslru VAT sprzedaiy za 09/2013 Wydzialu Gospodarkxx
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- umowq dzieriawy nr 237/GN-AN/6845/2013 zawartq w dniu 31.07.2013r. wraz Z aneksami 1, 2 i 3 -
kserokopia stanowi zzdqcznik numer 21.

Ad. poz. 6 - okazano:
- fakturg VAT nr GN/3067/2013/GN65 z dnia 09.09.20l3r. — kserokopia stanowi zalqcznik numer 22 -
wystawiona_ dla Zespo1u Szk61 Ekonomiczno-Usiugowych, ul. Kozielska I, 44-101 Gliwice, NIP:
631 1078668
treéé: op1ata micsiqczna za dzierzawg gruntu
wartoéé netto 300,00, VAT 23% 69,00
termin zaplatyz 20.09.2013r.
(zaewidencjonowano pod poz. 322 rejestru VAT sprzcdazy za 09/2013 Wydzialu Gospodarki
Nieruchomoéciami — poz. 12 rejestru zbiorczego sprzcdazy)
- umowg dzierzawy nr 235/GN-AN/6845/2013 zawartq w dniu 19.07.20l3r. wraz z aneksami od numeru 1
do numeru 5 - kserokopia stanowi zalatoznik numer 23.

Ad poz. 7. 8 i 9 — okazano:
- decyzjq nr 767/2008 2 dnia 19.09.2008r., w ramach ktorej Prezydenta Miasta Zabrze zatwierdzil Miastu
Gliwice projekt budowlany i udzielii pozwolenia na budowq hali widowiskowo-sportowej PODIUM wraz 2
towarzyszqcq jej infrastrukturq przy ul. Akademickiej i ul. Kujawskiej w Gliwicach, na dzialkach nr 281,
640, 663, 638, 635, 238, 240 (obrqb Politechnika) — kserokopia stanowi zalqcznik numer 24,
- uchwalyz

o nr XXXIV/682/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 09.05.2013r. w sprawie wyrazenia zgody
na wydzierzawienie nieruchomoéci poiozonych pomiqdzy ulicami Akademickqi Kujawskq na okres
20 lat przeznaczonych pod realizacjq hali widowiskowo-sponowej PQDIUM — kserokopia stanowi
zalqcznik numer 25,

0 nr XXII/709/2009 Rady Miejskicj w Gliwicach z dnia 19.02.2009r. w sprawie wyrazenia intencji
wniesienia przez Miasto Gliwice Hali widowiskowo-sportowej ,,Podium" aportem do kapitalu
zakladowego Sp61ki ,,Podium Gliwice" Sp. z 0.0. w Gliwicach — kserokopia stanowi za1qcznik
numer 26,

- umow¢ nr BRM-13/0214/36/11/4008 zawanq dnia 03.06.2013r. pomiegdzy Miastem Gliwice —
Zamawiajqcym, a Investment Support Doradztwo Gospodarcze — Wykonawcq; przedmiotem umowy jest
wykonanie analizy porownawczej w zakresie aspektow finansowo-ekonomicznych oraz prawno-
organizacyjnych Hali Podium na tle innych hal w Polsce — kserokopia stanowi zaiqcznik numer 27,
- umowg nr IR/10/3420/3/4305 zawartq dnia 20.04.2013r. pomiqdzy Miastem Gliwice ul. Zwyciqstwa 21,
44-100 Gliwice — Zamawiajqcym, z Grontmij-Polska Sp. z 0.0. z siedziba, w Poznaniu ul. Ziqbicka 35 —
Inzynierem Kontraktu wraz z aneksami nr 1, 2 i 4; zgodnie z treslciq umowy Zamawiajapy zamawia, a
Inzynier Kontraktu przyjmuje do wykonania: Budowa ha1i widowiskowo-sportowcj PODIUM — lnzynier
Kontraktu — kserokopia stanowi zalqcznik numer,28,
- przejéciowe éwiadectwo platnoéci nr 4, data wystawienia 22.08.2013r. (21 kart) — kserokopia stanowi
zaiqcznik numer 29,
- kontrakt na roboty budowlane: rozdzial 1 (Akt Kontraktu — kontrakt nr IR/13/2720/2/3419 zawarty w dniu
O5.04.2013r. pomiqdzy Miastem Gliwice /Zamawiajqcym/, a Mirbud S.A. /Wykonawcq/; nazwa zaméwienia:
Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sponowej PODIUM) i rozdzial 2 (warunki Kontraktu) — strony od
1 do 33, petnomocnictwo z dnia 20.02.2013r. - 1 str., porozumienie zawarte dnia 03.04.2013r. - str. od 1 do
3, Porozumienie zawarte dnia 03.04.2013r. - str. od 1 do 3, zatqcznik numer 1 -— Gwarancja nalezytego
wykonania kontraktu nr 908200746963-LO/GWGG/7%13/2013 — 1 str. — kserokopia kontraktu stanowi
zalqcznik numer 30.

4. W toku kontroli dorqczono Zqdanie - 2 dnia 03.12.20l3r. - podania pisemnej informacji, czy GL1W1CE-
M1/\S’TO NA PRAWACH POWIATU posiada piatnoéci wynikajqce z faktur dokumentujqcych dostawy
towarow lub éwnadczenie us1ug na terenie kraju, ktére nie zosta1y uregulowane w terminie 150 dni od dnia
upiywu tenninu ich p1atnos'ci okreélonych w umowach 1ub na fakturach, a ww. termin 150 dni up1ywa w
okresie objqtym kontrola,(za1qcznik numer 31).
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W pow§'?.szyn1 zakresie ziozono pisemnq informacjo z dnia 04.12.2013r. ~ zalqcznik numer 32.

t 5. W toku kontroli pneprowadzono oglgdziny majqtku podlcgajqcego kontroli.
Zawiadomienie o oglodzinach z dnia 03.12.2013r. stanowi zalqcznik numer 33.
Protokoi z oglodzin 2 dnia 05.12.2013r. stanowi zaiacznik numer 34.

6. Rozliczenie deklaracji VAT-7:
W deklaracji VAT-7 za 09/201 3r. nie wykazano kwoty nadwyzki 2 poprzedniej deklaracji.
W ostatecznym rozrachunku w deklaracji wykazano nadwyzkq podatku naliczonego nad naleznym VAT
w kwocie l.397.072,00.
Nadwyikq zadeklarowano do zwrotu na rachunek bankowy.
Deklarowana nadwyzka wynika giownie z nabyé zaliczanych do érodkow trwa1ych.

7. Ustalenia koficowe — stwierdzone w toku kontroli nieprawidlowoéciz

w rozliczeniu VAT-7 za O9/2013 zadeklarowano wartos'é netto nabyé pozostaiych z naruszcniem
czqéci D (rozliczenie podatku naliczonego) objaénieo szczeg61owych (do deklaracji dla podatku od
towarow i usiug) zawartych w z.a1qczniku nr 4 do rozporzqdzenia Ministra Finansow z dnia
18.03.2013r. w sprawic wzorow deklaracji dla podatku od towarow i usiug Dz. U. z 20l3r.. poz.
394, zgodnie z treéciq ktorych ,,w tej CZQ§Ci wykazuje sic; wy1a,cznie wartoéé towarow i uslug oraz
kwotq podatku naliczonego (2 uwzglqdnieniem korekt) w takiej wysokoéci, w jakiej podatnikowi
przysiuguje prawo do odliczenia podatku naliczonego od naleinego lub zwrot podatku naliczonego.
na zasadach okreélonych w przepisach art. 86-92 ustawy. 2 uwzg1¢dnieniem przepisow
wykonawczych, w okresie rozliczeniowym. za ktory skiadana jest deklaracja. (. . .)".

(omowiono w punkcie 1 protokoiu kontroli)

Natomiast w myél punktu 2 objaénieh ogolnych zalqcznika numer 4 do w/w rozporzqdzenia ..kwoty
z poszczegélnych pozycji deklaracji zaokrqgla S1Q do peinych ziotych w ten sposob, Ze koiicowki
kwot wynoszqce mniej niz SO groszy pomija siq, a koricowki kwot wynosza_ce 50 i wigcej groszy
podwyisza siq do peinych z1otych, zgodnie z an. 63 § 1 ustawy 2 dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 r. poz. 749, z poin. zm.)”.

1

E. ZAKONCZENIE PROTOKOLU

1. Kontrok; przeprowadzono w obecnosci Pana Zygmunta F rankiewicz oraz osob wymientonych w czesca 8.5 pkt 2 protokom kontroh
Kontrolowany nic ztoiyl oéwiadczenia o rezygnacji z uczestnictwa w czynnoficiach kontrolnych.
Kontrolowany o§wiadczyl, ie przedloiyl wszystkie dokumenty dotyczqce przedmiotowej kontroli.
Podczas czynnoéci kontrolnych (art. 121 § 2 w zwiqzku z art. 292 ustawy - Ordynacja podatkowa) Kontrolowany
uzyskiwal niezbgdne informacje 0 przepisach prawa podatkowego pozostajqcych w zwiqzku z przedmiotem kontroli
oraz skorzystal 2 prawa do czynnego udzialu w kaidym stadium kontroli podatkowej (art. I23 § 1 w zwiqzku z art.
292 ustawy - Ordynacja podatkowa)._2_
lnformacya o wpisach w ksiqzce kontroli (art, 81 ust 2 ustawy 0 swobodzte dziat gasp.)
Wpisy dotyczqce kontroli dokonano w ksiqice kontroli pod pozycjq 17.
Kontrolg odnotowano takie w ewidencjaoh objqztych kmttrolq - wymienionych w treéci protokoiu kontroli.

3, Llczba podmiotow wytypowanych do czynnokci sprawdzajacych

4. Spis zatacznikbw i dowodow zebranych w trakcie postepowania kontrotnego
Zal. I upowainienie nr 2013/1202/J/PM z dnia 29.] 1.2013r.,

‘ Zal. 2 upowainienie nr 2013/1203/J/PM z dnia 29.] 1.2013r.,
, Zal. 3 upowainienie nr 2013/1204/J/PM z dnia 29.1 1.2013r.,

Za1.4 upowainienic nr 2013/1205/J/PM z dnia 29.1 1.2013r.,
Zal. 5 upowainienie nr 2013/1206/J/PM z dnia 29.1 1.2013r.,
Zal. 6 upowainienie nr 2013/I207/J/PM z dnia 29.1 1.2013r., <
Za1. 7 kserokopia zbiorczej ewidcncji sprzedaiy za 09/20135,
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1» Z211. 8 rejestr zakupu za 09/2013,
Z211. 9 kserokopia pisma nr1R.6840.1.2012/TC 1 dnia 06.1l.2012r.,
Za1. 10 kserokopia faktury nr 193/2013 z dnia 29.08.2013r.,
Z211. 11 kserokopia faktury nr 4/08/13 z dnia 29.08.2013r.,

Zal. 13 kserokopia faklury nr 2/08/13 z dnia 2l.08.2013r.,
Zal. 14 kserokopia protokolu zdawczo-odbiorczego z dnia 21.08.2013r.,
Zal. 15 kserokopia faktu ry nr 208130020 z dnia 09.08.2013r.,
Zal. 16 kserokopia noty korygujqcej nr 16/2013 z dnia 20.08.20l3r.,
Zal. 17 kserokopia raportu miesivgcznego nr 4 z dnia 05.08.2013r. wraz Z zalqcznikami 2,3 i 4,
Zal. 18 kserokopia faktury nr 5113002437/2013/08 z dnia 29.08.2013r.,

Zal. 20 kserokopia faktury nr GN/3047/2013/C-N65 1. dnia 09.09.20l3r..
Za1.21 kserokopia umowy dzieriawy nr 237/GN-AN/6845/2013 2 dnia 31.07.2013r. wraz z aneksami 1 i2,
Zal. 22 kserokopia faktury nr GN/3067/2013/GN65 z dnia 09.09.2013r.,
Z21. 23 kserokopia umowy dzieriawy nr 235/GN-AN/6845/2013 2 dnia 19.07.2013r. wraz z aneksami 1,2,3 i4.
Zai. 24 kserokopia decyzji nr 767/2008 z dnia l9.09.2008r.,
Zal. 25 kserokopia uchwa1y nr XXXIV/682/2013 z dnia 09.05.20l3r.,
Zal. 26 kserokopia uchwaly nr XX11/709/2009 z dnia 19.02.2013r.,
Zal. 27 kserokopia umowy nr BRM-13/0214/36/11/4008 zawartej dnia 03.06.2013r.,
Zal. 28 kserokopia umowy nr IR/10/3420/3/4305 zawartej dnia 20.04.20l0r. wraz z aneksami 1, 2 14,
Zal. 29 kserokopia Przejéciowego Swiadectwa P1atno§ci nr 4 z dnia 22.08.2013r.,
Zal. 30 kserokopia kontraktu na roboly budowlane,
Zal. 31 zqdanie z dnia 03.12.2013r. - art. 89b ustawy 0 VAT,
Zai. 32 pismo z dnia 04.12.2013r. w zakresie w/w zqdania,
Zal. 33 zawiadomienie 0 oglgdzinach z dnia 03.12.2013r.,
Zal. 34 pr0toko1z oglgdzin z dnia 05.12.2013r.

1 Zal. 12 kserokopia faktury nr 5/08/13 z dnia 29.08.2013r., ;

Protokél zostat sporzqdzony w dwoch jednobrzmiqcych egzemplarzach.
5. Llczba stron prolokotu 6 Liczba zatqcznikéw

‘ Na tym prot0k61 zakoflczono.
7 Protokéd dorgczono Pam/Panu

Zgodnle z art. 291 § 1 1 § 3 Ordynacji podatkowej Kontrolowanemu, ktdry nle zgadza siq z ustaleniaml protokolu. przystuguje prawo
ztoienia zastrzeieri lub wyjaénlefl w terminie 14 dni od dnia jego dorqczenia z rdwnoczesnym wskazaniem stosownych wnioskéw
dowodowych. W przypadku nlezloienia wyjaéniofl lub zastrzezefi w w/w termlnie przyjmuje s1Q, ie Kontrolowany n1e kwestlonuje
ustalefl kontroli.
Kontrolowany obowiqzany jest zawiadomlé organ podatkowy o kaidej zmianie swojago adrasu dokonanej w ciqgu 6 miesiqcy od
dnia zakoriczenla kontroli podatkowej, jeteli w toku kontroli podatkowej ujawniono niaprawidtowosct. W razie nledopelnienla tego
obowlqzku postanowionle o wszczqciu postqpowania podatkowego uznale sie za dorqczone pod adresem, pod ktbry dorqczono
protok61 kontroli (art. 2911: Ordynacjl podatkowej).
Po zakoflczeniu kontroll podatkowej Kontrolowanemu zgodnle z art. 81b Ordynacji podatkowej przysmguje prawo do skorygowania
dek1aracj1 podatkowe]. Skorygowanle deklaracji nastepuje poprzez ztotenle korygujqcej deklaracji wraz z dolqczonym pisemnym
uzasadnieniem przyczyn korekty (art. 81 § 2 Ordynacji podatkowej ).

B. Adres dorgczenia pro1oko1u
Gliwice, ul. Zwycigstwa 21

9 Data doreczenia protokolu
10.12.2013r.

10. Uwagl dotyczqce dorgczenia 7

11 Potwierdzeme odbloru gednego egzemplarza protokolu 12. Podpisy kontrolwqcych

i 5:" ‘ 2:; E
_1.» . . L V

, \1_
13. Uwagi do protokolu (np. skres/enia, poprawki) U9 L

Grov/:13. -‘§&lQ9J*‘4)’ ti 3..
[1 I1 V/1 , ,

1011/1”/rvi'~’. 19"‘ " ' /l54l'..20’1B|

Zal. 19 kserokopia noty korygujqcej nr 17 z dnia 25.09.20I3r., 1


